
 Ieinteresētā piegādātāja jautājums un iepirkumu komisijas sniegtā atbilde 

par iepirkuma 

“Mācības vadītājiem  par atgriezeniskās saites sniegšanu”, 

iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/166 

uzaicinājumu 

2024. gada 24. maijā 

 

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2024. gada 11. janvāra rīkojumu Nr. 7/f 

izveidotā iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā 

piegādātāja jautājumu par iepirkuma “Mācības vadītājiem  par atgriezeniskās saites 

sniegšanu”, iepirkuma identifikācijas Nr. FM VID 2024/166 (turpmāk – Iepirkums), 

uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo 

informāciju VID tīmekļvietnē: Mācības vadītājiem par atgriezeniskās saites sniegšanu | Valsts 

ieņēmumu dienests (vid.gov.lv) 

 

Jautājumi:  

Jautājums ir par prasībām attiecībā uz Pretendenta piesaistītajiem pasniedzējiem 

(tehniskā piedāvājuma 7.2., 7.3, 7.4. punkts).  

1. Sakiet, lūdzu, vai par atbilstošu šo punktu minimālajām prasībām tiks uzskatīta 

pasniedzēju pieredze tikai tādu semināru vadīšanā, kas ir tieši par atgriezeniskās saites 

sniegšanas tēmu?  

Piemēram, ja pasniedzējs ir vadījis mācības par vadītprasmju uzlabošanu organizācijā "X" 40 

stundu apjomā un 15 stundas no tām bija par atgriezeniskās saites sniegšanas tēmu, vai šādas 

pieredze ir atbilstoša 7.2. punkta minimālajām prasībām?  

 

2. Un vai tiešām visām stundām ir jābūt novadītām vienā organizācijā?  

Piemēram, ja pasniedzējs ir vadījis 20 stundu mācības par atgriezeniskās skaites sniegšanu 

organizācijā "Z" un 20 stundu mācības par atgriezeniskās skaites sniegšanu organizācijā "Y", 

vai šādas pieredze ir atbilstoša 7.2. punkta minimālajām prasībām?  

 

Atbilde:  

1. Komisija paskaidro, ka Iepirkuma uzaicinājuma Tehniskā piedāvājuma 

7.2.apakšpunktā noteiktās kvalifikācijas prasības attiecas uz pretendenta darba 

pieredzi, proti, pretendents norāda darba pieredzi vismaz divos uzņēmumos vai 

organizācijās noteiktajā trīs gadu termiņā ne mazāk kā 40 (četrdesmit) 

astronomiskās stundas organizējot mācības par atgriezeniskās saites sniegšanu 

katrā no uzņēmumiem vai organizācijām. Kopējo mācību stundu skaitu vienā 

uzņēmumā vai organizācijā var veidot dažādās mācību programmās iekļauto stundu 

skaits  par atgriezeniskās saites sniegšanas tēmu. 

Piemēram,  vienā uzņēmumā mācības par atgriezeniskās saites sniegšanu ir īstenotas vairākas 

mācību programmas  - 24 stundu mācību programmā īstenotas  4 mācību stundas par 

atgriezenisko saiti, un pilna 24 stundu mācību programma par atgriezenisko saiti , otrā , tādējādi 

abās mācību programmās iekļauto stundu skaits par atgriezenisko saiti tiek summēts (4 stundas 

pluss 24 stundas).  

 

2. Kvalifikācijas prasības par pretendenta piesaistītā pasniedzēja pieredzi noteiktas  

Iepirkuma uzaicinājuma Tehniskā piedāvājuma 7.3.apakšpunktā, kur noteiktajā trīs 

gadu termiņā pasniedzējam kopsummā dažādos uzņēmumos vai organizācijās jābūt 

ar pieredzi vismaz 200 (divi simti) mācību stundu vadīšanā atgriezeniskās saites 

sniegšanā (iekļaujot  teorētiskās  un praktiskās mācības). Vērtējot pretendenta 

piesaistītā pasniedzēja pieredzi tiek summētas Pretendenta piesaistītā pasniedzēja 

https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/macibas-vaditajiem-par-atgriezeniskas-saites-sniegsanu
https://www.vid.gov.lv/lv/iepirkums/macibas-vaditajiem-par-atgriezeniskas-saites-sniegsanu


vadītās mācību stundas atgriezeniskās saites sniegšanā visos norādītajos 

uzņēmumos  un organizācijās . 

 

 Iepirkuma uzaicinājuma Tehniskā piedāvājuma 7.2.apakšpunktā noteiktās  

kvalifikācijas prasības attiecas uz pretendentu (kas var būt kā juridiska vai fiziska 

persona), bet 7.3.apakšpunktā noteiktās  kvalifikācijas prasības attiecas uz mācību 

pasniedzēju.  

 


